МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

15 января 2025 г.  № 37

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ от 14.08.2024 № 1610

В связи с кадровыми перестановками   п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ от 14.08.2024 №1610 «Об утверждении состава

стипендиальных комиссий по филиалам ФГБОУ ВО «Кубанский

государственный университет» на 2024-2025 учебный год», изложив в пункте 1

состав стипендиальной комиссии в филиале в г. Тихорецке в новой редакции:

«…

Председатель комиссии: Грибанова О.В. –  директор филиала

Члены комиссии:

1.  Харченко А.В. – зам. директора филиала по учебной работе

2.  Тищенко Т.И. – зам. директора филиала по воспитательной работе

3.  Представитель студенческой группы (староста, профорг)

4.  Гринева Л.Г. - зам. начальника учебного отдела УРФ КубГУ

5. Кучурина Н.В. - ведущий экономист ФЭУ КубГУ.».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Проректор по работе с филиалами А.А. Евдокимов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова